
Deliberazione n. 70 del 06 dicembre 2011 
 
Oggetto: Patrocinio 19^ edizione “Incontro di poesia Walter Alberisio”. 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Ritenuto di onorare la memoria di Walter Alberisio, poeta di Piedimulera, patrocinando la 19^ 
edizione d’incontro di poesia intitolata al suo nome, come proposta da Antonio Ciurleo, assumendo 
a carico di questo Ente la relativa spesa esposta nella nota allegata; 
 
Visto che il competente responsabile del servizio ha espresso il proprio parere favorevole in ordine 
alla regolarità tecnica e contabile della presente proposta di deliberazione, ai sensi dell'art. 49, 
comma 1 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 
All'unanimità 

 
D E L I B E R A 

 
1. Di dare il patrocinio di questo Comune per l’organizzazione della 19^ edizione dell’incontro di 
poesia Walter Alberisio; 
 
2. Di impegnare a tale scopo la spesa di € 2.050,00 sull’intervento1.05.02.05/1 del bilancio 
corrente, erogando l’importo di € 1.755,00 all’organizzatore dell’evento Antonio Ciurleo a titolo di 
rimborso spesa;  
 
3. Di dichiarare, con successiva votazione unanime la presente deliberazione immediatamente 
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo. 

– o – o – o – o – o –  
 
Parere ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000: 

 
Per la regolarità tecnica e contabile        

  f.to dott. Antonio Carcuro 


